

## **Le Management ApS**

Åboulevarden 52, 2. -4.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33060009

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Simon Bak

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Le Management ApS  
Åboulevarden 52, 2. -4.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33060009  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 81101112  
Hjemmeside: [www.lemanagement.dk](http://www.lemanagement.dk)

### Direktion

Jannick Lindberg  
Martin Lyneborg Thøgersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor modebranchen samt dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14.087 t.kr. før skat mod et overskud på 10.033 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.325.735</b>	<b>16.698.496</b>
Personaleomkostninger	1	(8.687.425)	(6.546.327)
Af- og nedskrivninger		<u>(360.398)</u>	<u>(356.351)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.277.912</b>	<b>9.795.818</b>
Andre finansielle indtægter	2	213.999	324.030
Andre finansielle omkostninger		<u>(404.835)</u>	<u>(86.895)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.087.076</b>	<b>10.032.953</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(3.119.046)</u>	<u>(2.369.428)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.968.030</u></b>	<b><u>7.663.525</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	7.663.525
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	8.512.451
Overført resultat		<u>10.968.030</u>	<u>(8.512.451)</u>
		<b><u>10.968.030</u></b>	<b><u>7.663.525</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		79.031	120.266
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>79.031</b>	<b>120.266</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.161.340	647.460
Indretning af lejede lokaler		13.969	19.737
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.175.309</b>	<b>667.197</b>
Deposita		564.310	254.671
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>564.310</b>	<b>254.671</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.818.650</b>	<b>1.042.134</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.057.342	8.083.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.287.386	8.456.482
Andre tilgodehavender		64.450	107.963
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	478
Periodeafgrænsningsposter		133.125	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.542.303</b>	<b>16.648.098</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.606.505</b>	<b>3.887.246</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.148.808</b>	<b>20.535.344</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.967.458</b>	<b>21.577.478</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		84.210	84.210
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.968.030	7.663.525
<b>Egenkapital</b>		<b>11.052.240</b>	<b>7.747.735</b>
Udskudt skat		49.649	4.709
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>49.649</b>	<b>4.709</b>
Bankgæld		196.237	79.965
Deposita		54.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.386.769	464.477
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.569	16
Skyldig selskabsskat		3.074.106	2.455.891
Anden gæld		13.125.888	10.800.438
Periodeafgrænsningsposter		0	24.247
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.865.569</b>	<b>13.825.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.865.569</b>	<b>13.825.034</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.967.458</b>	<b>21.577.478</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	84.210	7.663.525	7.747.735
Udbetalt ordinært udbytte	0	(7.663.525)	(7.663.525)
Årets resultat	0	10.968.030	10.968.030
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>84.210</b>	<b>10.968.030</b>	<b>11.052.240</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	7.369.050	5.391.871
Pensioner	741.476	714.950
Andre omkostninger til social sikring	144.676	136.155
Andre personaleomkostninger	<u>432.223</u>	<u>303.351</u>
	<b><u>8.687.425</u></b>	<b><u>6.546.327</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>29</u>	<u>27</u>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169.787	172.050
Renteindtægter i øvrigt	<u>44.212</u>	<u>151.980</u>
	<b><u>213.999</u></b>	<b><u>324.030</u></b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.074.106	2.455.891
Ændring af udskudt skat	<u>44.940</u>	<u>(86.463)</u>
	<b><u>3.119.046</u></b>	<b><u>2.369.428</u></b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>206.173</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>206.173</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(85.907)
Årets afskrivninger		<u>(41.235)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(127.142)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>79.031</u></b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.651.945	48.543
Tilgange	<u>827.275</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.479.220</u></b>	<b><u>48.543</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.004.485)	(28.806)
Årets afskrivninger	<u>(313.395)</u>	<u>(5.768)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.317.880)</u></b>	<b><u>(34.574)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.161.340</u></b>	<b><u>13.969</u></b>
		<b><u>Deposita kr.</u></b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		254.671
Tilgange		411.382
Afgange		<u>(101.743)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>564.310</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>564.310</u></b>
<b>7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse primo er indfriet i regnskabsåret.		
Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånene forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,2 % p.a. Lånet er renteberegnet frem til datoen for indfrielse.		
	<b><u>2016 kr.</u></b>	<b><u>2015 kr.</u></b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b><u>764.388</u></b>	<b><u>697.124</u></b>

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lyne Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
